Rozpoczynają wiersze pod herbami, poczem Dithyrambus nuptialis (wierszem). Cały panegyryk prozą pisany. Alexander Przyjemski był synem Jędrzeja chorążego Kaliskiego, który był synem Stanisława, Marszał. nadwor. koron. i Anny Opalińskiej. Ciekawe zawiera w sobie szczegóły do rodziny Przyjemskich i Gąsiewskich. Z tej samej okoliczności wydał także Maciej Treter panegyryk łaciński.

Czartor. — Dzikow. — Jagiell. — Ossol. — Przędzic.

— Ambrosia theologica e perenni coelestium mysteriorum fonte promans, Clarissimo et admodum Reverendissimo Domino D. M. Stanislaw Jurkowski, S. T. doctori, et professori, S. Floriani, Opatouien: et S. Georgij in arce Crac. Cvstodi, ipso die qui magno ecclesiae Catholicae doctori, fe-

licissimo divinae sapientiae interpreti, coelestis Ambrosiae flumini, D. Ambrosio Archiep: Mediol: Sacer est; locum inter S. T. Doctores, in alma Vniuersitate Crac. feliciter capessenti a Stanislawo Biezanowski Leopold. Art. et philosoph. baccalau. inter vota et omnium academiae ordinum applausus, exultante barbitō, officiosi cultus. et gratulationis ergō, dicata. Anno Dñi. 1649. mense Decembr. die 7. w 4ce, k. 6.

Są to dwie ody z okazji prymicyi Stanisława Jurkowskiego na doktora teologii; na końcu berła Akad. i pozwolenie Rektora Krak. Stanisława Rożyckiego ob. pr. doktora i prof. Nie ciekawego do życia Jurkowskiego nie znajduje się

Jagiell. — Ord. Zamojs. — Uniw. lwows. — Amor in igne triumphans, sive D. Lavrentivs Martyr, gente Hispanvs, dignitate Archidiaconvs Romanvs, inter grauissima tormenta laetissimus, pro solenni natalitiorum die clarissimi et magnifici Domini, D. M. Lavrentii Smieszkowicz philosophiae et medicinae Doctoris, Almae Vniuersitatis Cracouiensis Procancelarii, ac interea generalis rectoris vigilantissimi, literarum et literatorum maecenatis et patroni inuificentissimi, submisso et officioso cultu, gratulationis ergō a Stanislawo Biezanowski, Leopold: Artium et philosophiae Baccalauro poetico modulamine exhibitvs. Anno Domini 1646. Die 10. mensis Augusti. (1646). w 4ce, k. 6.

Obejmuje dwa wierszowane utwory.

Ossol. — Jagiell.

— Annvls perfectae charitatis, triplici gemmâ insignis, perill: et adm. Rndo Dno D. M. Joani Cynerski Rachta-movio, Collegae Maiori S. Th. Sententiario, Ecclesiae Cathedralis Cracouiensis Canonico, Sanctorum omnium praeposito, Domino et patrono fauentissimo, cum in celeberrima academici Senatus corona, quaestionem de charitate ex distinct: 3. Libri 3. Magistri Sententiarum publicae disputationi proponeret, honoris et gratulationis ergo, et ad declarandum pro tanta inter fortunae angustias protectione, gratissimi animi symbolum, a Stanislawo Biezanowski Leopold. Art:

et Philos. in Alma Vniuersitate Crac. Baccal oblatvs d. cq; Anno à partu Virginis, 1653. mense die Cracoviae, in officina viduae et haeredum Francisci Caesari, S. R. M. typ. A. D. 1653. w 4ce, kart 12. (wierszem).

Czartor. — Dzików. — Jagiell. — Ossol.

— Annvs gratiae magni iubilei, in eremo divinae castigationis decantatus, et Perill: ac adm. Rndo Dno, D. M. Joanni Cynerski Rachta-movio, S. Th. Sententiario, Eccl: Cath: Crac. Canonico, et ad SS. Omnium praeposito, Domino et Patrono suo fauentissimo, dum publicae luci de poenitentia ad disputandum porigeret quaestionem, oblatvs a Stanislawo Biezanowski Leopold. Art: et Philos: Baccalauro Anno Domini, 1653. Mense Maio Die 1653. Cracoviae, in officina vid. et haered. Fr. Cezary 1653. w 4ce, k. 3. (wiersz).

Są tu także wiersze na cześć Jana Kazimierza, Piotra Gembickiego, zresztą na chwałę różnych ołtarzy p. n. Templatria.

Jagiell. — Ossol. — Uniw. lwow.

— Annus regalis sacerdotii quinquagesimus, carmine seculari, et deductis ex Oborsciana Columna Lillis, inter secundas sacrosancti altaris sacrificii primitias, ab Illustrissimo et Reuerendissimo Domino, D. Nicolao Oborski, Dei, et Apostolicae sedis gratiâ Episcopo Laodicensi, Suffraganeo, Scholastico, Vicario in spiritualibus, et officiali Generali Cracouiensi, cum maximo publicae laetitiae applausu, in Cathedrali Basilica Cracouiensi, solenni ritu celebratas, officiosissimi cultus, et victurae memoriae ergō, a M. Stanislawo Josepho Biezanowski, Leopold: in Alma Vniuersitate Cracoviensi, Philosophiae Doctore, Collega minore, Ordin. Póéseos Professore, opere panegyrico, coronatus. Anno salutis, 1686. die 27 Januarij. Cracoviae, typis Universitatis. folio, k. nlb. 12.

Branic. — Czartor. — Dzików. — Kra-sińs. — Jagiell. — Ossol.

— Ara Lvbmirsiana, pretiosis heroicarum virtutum insignijs, et Othomannicis spolijs, adornata, atq; ad Fe-

ralem vram, illvstrissimi olim ac Magnifici Domini, D. Stanislai Lvbmirski Comitis in Wisniez, Palatini Cracoviensis, Seepusien. &c. &c. Capitanei, viri de republica polona meritissimi summo cum omnium dolore extincti, dedveta; ad exemplumq; serae posteritatis et aeternum tanti herois memoriam, per Stanislavm Biezanowski Leopold: Art: et philos: in Alma Vniuersitate Crac: Baccalaureum, immortalitati consecrata. Anno a partu Virginis 1649. die 14. Julij. Cracoviae, apud Lvcam Kvpisz S. R. M. Typograph. folio, 5 arkuszy.

Na odwr. str. tytułu herb Szreniawa, pod nim 8 wierszy łac. podpisał Franciszek Petricius, wymowy i filozof. stud. ut Przepis prozą Aleksandrowi, koniuszemu W. kor. staroście Sandomirskiemu, Niepołoniczkiemu i Zatorskiemu, Jerzemu staroście Krakowskiemu, spiskiemu i Chmielnickiemu oraz Konstantemu star. Sądeckiemu i Białoc., Lubomirskim.